



## MINISTER EDUKACJI I NAUKI

W zastępstwie  
MINISTRA EDUKACJI I NAUKI  
Dariusz Piontkowski  
Sekretarz Stanu  
/ – podpisany cyfrowo/

Warszawa, 06 lipca 2022 r.

BM-WRP.0237.1.2022

### Wykaz prac legislacyjnych Ministra Edukacji i Nauki – aktualizacja (113)

lp.	planowana nazwa aktu prawnego	zwięzła informacja o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań, które planuje się zawrzeć w projekcie	istota planowanych rozwiązań	planowany termin wydania aktu prawnego	imię i nazwisko oraz stanowisko osoby odpowiedzialnej za opracowanie projektu aktu prawnego
1	2	3	4	5	6
146.	Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków przechodzenia ucznia ze szkoły publicznej, publicznej szkoły artystycznej, szkoły niepublicznej lub niepublicznej szkoły artystycznej o uprawnieniach publicznej szkoły artystycznej, do szkoły publicznej innego typu albo szkoły publicznej tego samego typu	W związku ze zmianami przewidzianymi w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 lutego 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie typów szkół artystycznych publicznych i niepublicznych (Dz. U. poz. 266), polegającymi na skróceniu cyklu kształcenia w ogólnokształcącej szkole muzycznej II stopnia z 6 do 4 lat niezbędne jest znowelizowanie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przechodzenia ucznia ze szkoły publicznej, publicznej szkoły artystycznej, szkoły niepublicznej lub niepublicznej szkoły artystycznej o uprawnieniach publicznej szkoły artystycznej, do szkoły publicznej innego typu albo szkoły publicznej tego samego typu (Dz. U. poz. 1641). W dotychczasowym ustroju szkolnictwa artystycznego	Planowane zmiany mają na celu umożliwienie (od dnia 1 września 2022 r.) przechodzenia ucznia z ogólnokształcącej szkoły muzycznej II stopnia (o czteroletnim cyklu kształcenia) do odpowiedniej klasy liceum ogólnokształcącego.	III kwartał 2022 r.	Joanna Grancaris - radca  Departament Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych

		<p>– ogólnokształcąca szkoła muzyczna II stopnia była szkołą o sześcioletnim cyklu kształcenia, w której w klasach I-II było realizowane kształcenie ogólne na poziomie klas VII i VIII szkoły podstawowej, a w klasach III-VI było realizowane kształcenie ogólne na poziomie klas I-IV liceum ogólnokształcącego.</p>		
--	--	---	--	--